PAJISJE TË NDRYSHME MJEKËSORE PËR NEVOJAT E SUOGJ 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Pajisje mjekësore 33100000‐1 

Elektrokardiogramë 33121500‐9 

Shtretër spitalorë 33192120‐9 

VLERA E FONDIT LIMIT: 83,264,650.03 (tetëdhjetë e tre milionë e dyqind  e gjashtëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë pikë zero tre) lekë pa TVSH, ose  860,349.76 (tetëqind e gjashtëdhjetë mijë 

e treqind e dyzet e nëntë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) euro pa TVSH, i ndarë në lote: 

Loti 1 – F.V. shtretër spitalorë për obstetri – gjinekologji për nevojat e SUOGJ “Mbretëresha 

Geraldinë”: 8,848,666.66 (tetë milionë e tetëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh ose  91,430.74 (nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë pikë 

shtatëdhjetë e katër) euro pa TVSH. 

Loti 2 – F.V. pajisje për salla operacioni për nevojat e SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”: 

55,994,333.32 (pesëdhjetë e pesë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e tre 

pikë tridhjetë e dy) lekë pa TVSH ose  578,573.40 (pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë dyzet) euro pa TVSH. 

Loti 3 – F.V. pajisje për shërbimin e neonatalogjisë për nevojat e SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”: 

6,513,666.65 (gjashtë milionë e pesëqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose 67,303.85 (gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tre pikë tetëdhjetë 

e pesë) euro pa TVSH. 

Loti 4 - F.V. pajisje të ndryshme mjekësore për nevojat e SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”: 

11,907,983.40 (njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre pikë dyzet) 

lekë pa TVSH ose  123,041.78 (njëqind e njëzet e tre mijë e dyzet e një pikë shtatëdhjetë e tetë) euro pa 

TVSH. 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë 03.10.2025, me kurs këmbimi 96.78 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë pikë shtatëdhjetë e tetë)